D@Q 35?/“/23-(2

A
@@%ﬁ Q)( 4’5//{-2/6 o4

Deliberazione n. 233

COMUNE DI NICOSIA

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE ‘DELLA GIUNTA' COMUNALE
OGGETTO: Ag& Messnionets. Aol tpadves. g ch.vuscﬂ\(&
55\ C ¥ \owza/\\e @at _%\\ ;hucs‘vt) \M@EE\ Cowmuw E\\\m
\M%EQWO é\ fj'beba Q C%\’\ s A@\ \Q \ \/\c\
\um e ntle w:s

L’anno duemiladodici addi S del mese di . __Noyembre - "

e seguenti, nei locali del Palazzo Municipale si € riunita la Giunta

alle ore 50. g0«

Comunale nelle persone dei Signori:

Pres. Ass.

1 [MALFITANO Sergio X SINDACO — PRESIDENTE
2 | AMORUSO Carmelo 5k Vice Sinfaco.
3 {LOCIURO Calogero X Assessore
4 _CA‘I‘ALANO Saverio Lucio X Assessore

7
5 |TOMASI Vincenza | ® | Assessore |
Presiede il Sig. dott. Malfitano Sergio @ Sindaco |:| Vice Sindaco

del Comune suddetto.

Partecipa il Segretario Generale Sig. ra dott.ssa Mara Zingale

11 Presidente, constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a

deliberare sull'argomento in oggetto specificato.




LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione del Dirigente del 2° settore, avente per oggetto:
“Affidamento del servizio di fornitura di carburante per gli automezzi comunali.
Impegno di spesa a carico del bilancio pluriennale 2013.”.
VISTO il parere tecnico e contabile reso aj sensi dell’art. 53 comma I° della legge
142/90 recepita con L.1. 48/91, modificato dall’art. 12 della I.r. 30/2000, allegato a far
parte integrante del presente provvedimento;
RITENUTO dover approvare la suﬁ)eriore proposta;
VISTO I’Ord.EE.LL. Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;
CON VOTI UNANIMI espressi nelle forme di legge

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione del Dirigente del 2 Settore, avente per
oggetto: “Affidamento del servizio di fornitura di carburante per gli automezzi

comunali. Impegno di spesa a carico del bilancio pluriennale 2013”, nel testo allegato

a far parte integrante del presente provvedimento.

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per le motivazioni
espresse nella proposta.




B

Getta di Nicodin

COMUNE DI NICOSIA

Provincia di Enna
2° SETTORE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: Affidamento del servizio di fornitura di carburante per gli automezzi
comunali. - Impegno di spesa a carico del bilancio pluriennale 2013.

IL DIRIGENTE

Premesso che, a seguito di regolare gara, indetta con Determina Dirigenziale N. 198
del 03/12/2010, veniva affidato alla Ditta Stazione di Servizio “La Giusa Carburanti” di
Nicosia con sede in C/da Panato, il Servizio fornitura di carburante per gli automezzi
comunali, per il biennio 2011/2012.

Preso atto che il servizio viene a scadere in data 31/12/12 e che per poter garantire un
normale funzionamento dei mezzi comunali, utili ed indispensabili per I'espletamento dei
servizi comunali, necessita provvedere a nuovo affidamento della fornitura di che trattasi.

Riscontrata la competenza della Giunta alla assunzione dell'impegno di spesa a carico
del Bilancio Pluriennale, trattandosi di servizio a carattere continuativo.

Ritenuto dover procedere allimpegno di spesa, al fine di definire il procedimento
istruttorio di affidamento, a garanzia della continuita del Servizio di fornitura carburante e
oli lubrificanti per gli automezzi comunali in dotazione agli Uffici, per 'anno 2013.

Visti | pareri tecnico e contabile formulati ai sensi dell’ art. 4 del D.Lgs. 18 Agosto 2000
N.267 e alla L.r. N. 30/00.

Visto 'Ord. EE.LL. della Regione Siciliana e successive modificazioni.

PROPONE

di prendere atto: ‘

- che in data 31/12/12 viene a scadere il contratto per la fornitura di carburante e oli
lubrificanti per gli automezzi comunali in dotazione agli Uffici Comunali, stipulato con la
Ditta Stazione di Servizio “La Giusa Carburanti” di Nicosia con sede in C/da Panato.

- che la continuita nella erogazione del servizio risulta essere necessaria ed
indispensabile per il buon funzionamento degli Uffici Comunali e dei servizi erogati
all'utenza.



- che la spesa contrattuale & stata presuntivamente definita, salvo successiva eventuale
rettifica in piti o in meno, con riferimento alle reali esigenze dei vari servizi e per gli anni di
pertinenza, con apposito provvedimenti integrativi a carico degli Uffici responsabili della

gestione dei servizi di loro pertinenza. |

Di impegnare la spesa annua presunta, complessivamente determinata in € 38.600,00
IVA compresa, nel bilancio pluriennale 2013, come di seguito:

AR v

1° Settore
€. 2.800,00 Funz.1 Serv.1
€ 2.000,00 Funz.1 Serv.2 Int. 2 corrispondente al Cap. 82/08 del-P.E.G.

Int. 2 corrispondente al Cap. 6/08 del P.E.G.

3° Settore
€. 1.100,00 Funz. 11 Serv. 1 Int. 2 corrispondente al Cap.1536/08 del P.E.G. |

€.17.000,00 Funz.4 Serv.5 Int. 2 corrispondente al Cap. 640/08 del P.E.G

4° Settore

€. 5.500,00 Funz.3 Serv.1 Int. 2 corrispondente al Cap. 442/08 del P.E.G.

5° Settore
€. 1.500,00 Funz.9 Serv.6 Int. 2 corrispondente al Cap. 1301/01 del P.E.G. ‘

€. 6.500,00 Funz.8 Serv.1 Int. 2 corrispondente al Cap. 956/08 del P.E.G.
€. 1.000,00 Funz. 8 Serv. 2 Int. 2 corrispondente al Cap. 1008/08 del P.E.G. E
€. 200,00 Funz.10 Serv.5 Int. 2 corrispondente al Cap. 1474/02 del P.E.G.
€.1.000,00 Funz. 3 Serv.1 Int. 2 corrispondente al Cap. 1154 del P.E.G.

Di demandare al Dirigente responsabile dellistruttoria per I'affidamento del servizio, gli
adempimenti successivi per la definizione della pratica finalizzata all’affidamento della

fornitura di che trattasi.

—
—_—

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante 'urgenza di provvedere in
merito. ‘

Nicosia li, 19/11/2012




bErr s
[ WE

s

'COMUNE DI NICOSIA

Allegato alla Deliberazione:

, | diGM.n. Z33  delZé-11-20(2
¥ +diC.C.n. _ ¢ * del

Proposta di deliberazioné relativa a:
Oggetto: ﬁ??\i}@wa‘ N7 DB SER{(ZIY D ?Q@\x\.l\rg)&ﬁ %E
: ; A

HPTE Y DT SPBR=A A @ARTAy DB 21-ANC LG
VL0l ENA G 2017

PARERI

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00 e art. 12 della L.r. n. 30/00.

Parere in ordine alla regolarita tecnic VOhese !‘Q/\
. [ —
/ U e

Nicosia, A 4/[{%/(/%/2 .




Parere in ordine all
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/00

a regolaritd contabile attestanté)la copertura finanziaria, al

o Con im'putazione della spé_sa di € -

al Titolo

|nterve

Funz:one Serwzm

con, tmputazwne della spesa dl € 3@ QQQ 0\ Q’ - P al Tltolo

@

Fﬁdﬁilgﬁgﬁ y '}Ser\nzm lntervento i . del Bilancio Plunennale per o
! l'esercmo ﬁnanz@?ﬁéﬁhb »? 015 (corrzspondente al Cap BN ﬂiSI -del P.E.G. )

_. con 1&?}5&5210% della spesa d|€ b b/ - ".,' » al Titolo™_

o esercmo ﬁnanzuario anno

.Ni.coéia, i Z¢7f 42,/ Lol

S

& Parere n. _ /

Funznone ' Ser\nzlo

del Bllanmo Plursennale per

{spondente al Cap. /I

£

Cap. 1 del

_delPEG)

2° Settore
Ufficio Finanziario

|
|
|

——— e ——



"Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

ZMDACWENTE
ok

4+ L’ASSESSORE ANZIANO / / E ] - ' IL SEGRETARIO GENERALE
A o Sl it ] ,

perLZI/J,ia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo per la pubblicazione.

.-"{/
1L SEGREI% GENERALE

(\___\_f
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Nidgsia, i T&LuJeo( ¢

11 sottoscritto Segretario Generalé,

CERTIFICA
che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n.44, é stata pubblicata
all’ Albo Pretofib- e Albo On-line del Comune per giorni 15 consecutivi, dal giomo

28luleote | (art11, comma 1°, LR. n.44/91 come modificato dall'art 127, comma 21, della

L.R. n.17 del 28/12/2004).

Dalla Residenza Municipale, 1i

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
Si certifica che EZEMG deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n.44, ¢ divenuta

/- & (@

N decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1°);

115 SEGRETA%ENERALE

L/U

esecutivail

Q/ a seguito di dichiarazione di immediata esecutivita;

D per copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo;

D per copia conforme all'originale;

Nicosia, li

IL SEGRETARIO GENERALE




	233.pdf
	DD34
	DD35
	DD36
	DD37


